
 
  
 
 

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

D.D.n. 40       Bari, 23/09/2024 
 

IL DIRETTORE 
 
 
 
 VISTO il Decreto Ministeriale n. 630 del 24/04/2024 riguardante il riparto delle borse di dottorato di durata 
triennale;  
 
VISTA la nota del Ministro dell’Università e della Ricerca del 02/05/2024 prot. n. 8625, riguardante le 
istruzioni operative per la ripartizione delle borse di dottorato del XL ciclo, A.A. 2024/2025;  
 
VISTO il Regolamento didattico modificato con delibera del Consiglio Accademico n. 6 del 20/05/2024, a 
seguito della Nota Ministeriale prot. n. 9166 del 13/05/2024;  
 
VISTO il Regolamento dei dottorati approvato dal Consiglio Accademico in data 12/09/2024 e dal Consiglio 
d’Amministrazione nella stessa data;  
 
VISTO il bando di selezione per l’ammissione al corso di Dottorato di ricerca XL Ciclo A.A. 2024/2025 dal 
titolo “VALORIZZAZIONE E RIGENERAZIONE CREATIVA DEI BENI CULTURALI; 
 
VISTO il Verbale della Commissione per Concorso  per titoli ed esami per l’ammissione al corso di 
dottorrato di ricerca AFAM in “VALORIZZAZIONE E RIGENERAZIONE CREATIVA DEI BENI 
CULTURALI”), Prot.n. 4751 del 18/09/2024, 
 

DECRETA 
 
è approvata la graduatoria generale di merito, degli idonei e dei non idonei come segue: 

- Idonei assegnatari della borsa di studio: 
Ciliberti Annalisa 84 
Martoro Angela 82 
 

- Idonei:  
Strangis Luisa 80 
Cangiano Lorena 78 
Giovane Antonio 63  



 
  
 
 

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

Tolomeo Francesca Pia 59 
 

- Non idonei: 
Zeudi Lopino 
Costantino Mariagrazia  
Palasciano Mariantonietta Clotilde  
Soldani Federica  

 
Il presente decreto è pubblicato sulla pagina istituzionale web 
https://www.accademiabelleartiba.it/dottoratidiricerca con valore di notifica ufficiale agli interessati. 
 

Il Direttore 
Prof. Giancarlo Chielli 

 


		2024-09-23T12:06:54+0000
	CHIELLI GIANCARLO




